
UCHWAŁA NR 112/XVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Blachownia jest 

organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów 
oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015r. poz. 1515 ze zmianami) w związku z art. 20c ust. 4, 5 i 6, art. 20 zf pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria, sposób ich weryfikacji wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
dla których Gmina Blachownia jest organem prowadzącym:

Lp. Nazwa kryterium Sposób weryfikacji Liczba 
punktów

1. Dziecko odbywające roczne obowiązkowe 
przygotowanie przedszkolne

Wniosek o przyjęcie do przedszkola 128

2. Dziecko mające ustawowe prawo w danym roku 
rekrutacyjnym do wychowania przedszkolnego

Wniosek o przyjęcie do przedszkola 64

3. Objęcie rodziny dziecka nadzorem kuratora 
lub wsparciem asystenta rodziny

Orzeczenie sądu,
Zaświadczenie z Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Blachowni

32

4. Rodzice/prawni opiekunowie dziecka lub rodzic 
samotnie wychowujący dziecko pracują 
zawodowo, uczą się w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna 
dziecka o zatrudnieniu,
Aktualna informacja z Centralnej 
Ewidencji Informacji o Działalności 
Gospodarczej,
Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna 
o prowadzeniu gospodarstwa rolnego,
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
o systemie studiów i planowanym terminie 
ich ukończenia

16

5. Rodzice/prawni opiekunowie korzystają 
z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Blachowni

Zaświadczenie z Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Blachowni

4

6. Rodzeństwo dziecka kontynuuje edukację 
w danym przedszkolu

Zaświadczenie z przedszkola 2

§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
dla których Gmina Blachownia jest organem prowadzącym począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2016/2017.

§ 3. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryterium, komisja rozpatrująca 
wniosek przypisuje kryterium 0 punktów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

Id: 705C53AC-B856-4120-A398-C946D1426443. Podpisany Strona 1



§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 29/IV/2015 Rady Miejskiej 
w Blachowni z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 
do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 
Gmina Blachownia jest organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 705C53AC-B856-4120-A398-C946D1426443. Podpisany Strona 2




